
J!HočEsKÁ utulveRzlTA v črsrÝcn nuoĚ;ovlcícx

PEDAGOGlCXÁ FAKULTA

KATEDRA vÝrvnnn É vÝcnovv

po s u d ek vedoueího/o p on enta bakatářs,lélm a gi sters ké p rá ce*

Jméno a příjmení studenta: Eliška Davidová

Název bakatařske./magisterské práce: Experimentální poezie ve výtvarně,projektové
výuce na 2. stupni základní školy

Studijní obor: Č;n-VVn

Titul, jméno a příjmení vedet+eího/oponenta práce: PhDr. Aleš PospíŠil, Ph.D.

Pracoviště a pracovni zařazení: KVV PF lul odborný asistent

H odnocení baka]rlřské./ma gisterské práce *

kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D

číselné vyjádření
1 2 3 4

splnění form ál ních náležitosti kvalifikační práce X

vlastní postoje a hodnocení X

metodická úroveň zpracování X

úroveň práce s odbornou literaturou a rozsah
odborných zdrojů

X

stylistická a jazyková úroveň X

odborná úroveň projektové-/výzkumné- části
práce teoreticko -projektové-/výzkumné-(A)

X

vazba obsahu teoretické části práce na část
praktickou **

odborná úroveň technického provedení praktické
části práce **

odborná úroveň výtvarně vyjadřovacích prostředků
praktické části práce -- (A)

tvůrčí úroveň praktické části práce --

uplatnění práce v praxi / výuce (A) X

Celkové hodnocení bakalá,řske ./ magisterské
práce*

X



Stručné verbální hodnocení baka+.i,řské,/ magisterské práce: *

Diplomovou práci Elišky Davidové lze obecně zhodnotit jako mimořádně
přínosnou, obsahově vyváženou a v neposlední řadě formálně kultivovanou.
CÍle vytČené diplomantkou v počátcích zpracovávání kvalifikační studie by|y
bezesporu dosaŽeny, a to adekvátními prostředky respektujícími všechny atributy
odborné teoreticko-projektové studie. Kromě již zmíněného, řekněme celkového
hodnocení kladů předkládané diplomové práce, je nutné uvést také konkrétnější
dŮvody jejích pozitiv. Za mnohé lze primárně uvést citlivé propojení oborové
specializace diplomantky, dobré metodické zpracování a výběr hodnotných
inspiračních zdrojů, Struktura práce je, jak již bylo v zásadě nastíněno, logicky
Členěna a graduje skrze v praxi aplikovatelný a sofistikovaný projekt. Drobné
nedostatky lze nalézt v reflexích lekcí, jejichž leckdy banálnější forma ostře
kontrastuje s výjimečnou kvalitou jiných částí kvalifikační studie.
Diplomovou práci Elišky Davidové pokládám za mimořádně zdařilou a s radostí ji
s hodnocením * výborně - doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1. Popište prosím problematické části při realizaci projektu.

Datumapodpisvedoucího/ffi,/magistersképráce:*

1.5.2018

- nehodící se škrtněte

*- vyplňuje se pouze u prakticko-teoretických prací

(A) zvýšený podíl na výsledném hodnocení

:. 
_ 1, 11 1. 1; i.' l || - 7;.,.;.,o., i |i,, ):i. : .. : :. : |: : ; :.1:.:

{._:ise.lzzá

v",ti{l,.l?*:lttr

!:llt:vn! v1tjáďŤt:*í
T\,, {,,,.,i -,..,

A 1
---'' r-----"",--,-i-"
VYBORNY

1',

i, .J
": ,l ,l,l) -

í) ,i

2

lii,:,rl ,y 
tl,c.},,rl {,'}.L ,


